

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	DIVISÓRIA ACRÍLICO CRISTAL 4MM 45X70 CM P/ MESAS PLENÁRIO		3,000	260,0000	780,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLEBER JUNIOR GRIZANTE CALHAS LTDA	CALHA RC 600 CHAPA 0,50 M		2,000	47,5150	95,03
CLEBER JUNIOR GRIZANTE CALHAS LTDA	CONDUTOR RC 33		6,000	42,0000	252,00
CLEBER JUNIOR GRIZANTE CALHAS LTDA	RUFO RC 600 CHAPA 0,43 M		27,000	49,0000	1.323,00
CLEBER JUNIOR GRIZANTE CALHAS LTDA	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE CALHAS		1,000	966,0000	966,00
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
E.B.S. COMERCIAL ELETRICA EIRELI	BLOCO DE ILUMINAÇÃO AUTONOMO BLA 1200 INTELBRAS		2,000	330,0000	660,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ROTEADOR WIRELESS		1,000	518,0000	518,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	220,0000	220,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA NO DIA 21/08		1,000	250,0000	250,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DIA 18/09		1,000	230,0000	230,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DIA 25/09		1,000	124,0000	124,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL DIA 25/09		1,000	168,0000	168,00
GUILHERME LOMBARDI 42398499855	MANUTENÇÃO EM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO		1,000	600,0000	600,00
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM		1,000	2,0000	2,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO		3,000	96,0000	288,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	GABINETE C/ TANQUE HB		1,000	875,0000	875,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	PARAFUSO BUCHA 10		2,000	1,5000	3,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	REJUNTE KG BEGE		1,000	5,0000	5,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	SIFÃO DUPLO		1,000	24,0000	24,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TUBO PU PRETO		1,000	24,0000	24,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VÁLVULA P/ TANQUE METAL		2,000	25,0000	50,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VEDA ROSCA GRANDE		1,000	10,0000	10,00
L. C. LAVAGEM AUTOMOTIVA JARDINOPOLIS LTC	LAVAGEM COMPLETA DO VEÍCULO		1,000	70,0000	70,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CD-R 80MIN 700MB S/ CAPA		10,000	1,3000	13,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE P/CD BRANCO		10,000	0,2500	2,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA POLIONDA 35MM		10,000	4,5000	45,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	KIT FOTOCONDUTOR NBROTHER DR2340/70		1,000	135,0000	135,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	AGASALHO MOLETON EG P/ UNIFORME		1,000	146,0000	146,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	AGASALHO MOLETON P/ UNIFORME		3,000	130,0000	390,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	CALÇA P/ UNIFORME		6,000	85,0000	510,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	CAMISETA POLO BORDADA GG P/ UNIFORME		3,000	75,0000	225,00
NECESSARIOS ACESSORIOS LTDA. - ME	CAMISETA POLO BORDADA P/ UNIFORME		8,000	68,0000	544,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA		20,150	5,8089	117,05
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		45,560	5,8580	266,89
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	108,8900	108,89
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	132,8900	132,89
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		2,000	46,0000	92,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,5000	145,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LÍQUIDO 4,5L		2,000	39,9900	79,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	49,5000	49,50
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	18,5000	37,00
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	VARAL DE ROUPA SANFONADO ALUMINIO 100CM		3,000	72,4900	217,47
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	RENOVAÇÃO LICENÇA ANTIVIRUS ESET STD ENDPOINT 1 ANO		1,000	995,0000	995,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	14,9900	29,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		18,000	2,7900	50,22
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		18,000	7,9900	143,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		30,000	10,9900	329,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		10,000	4,4900	44,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		2,000	3,2900	6,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		7,000	3,2900	23,03
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		3,000	3,5900	10,77
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,4900	25,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER LIQUIDO		2,000	5,2500	10,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		10,000	4,9900	49,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		18,000	4,9900	89,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		4,000	11,9900	47,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		8,000	9,9000	79,20
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		15,000	2,0900	31,35
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		3,000	5,9900	17,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		2,000	3,9900	7,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,115	4,8969	5,46
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		1,000	14,9000	14,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		12,000	6,5900	79,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		12,000	3,8900	46,68
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	7,4900	22,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	5,4900	32,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	RODO PLASTICO 40CM		2,000	10,9000	21,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	10,5000	10,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	17,7700	17,77

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		6,000	7,4900	44,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9800	35,76
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		5,000	6,9900	34,95
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.057,8300	10.057,83
				Total Geral do Mês ---->	59.999,44